Dum erat eo sum dñs & orante
et my dñs nrs & me pnyor & ecclia

Cy bnt ipal uch st molint galija
my pslis en sonar & fayor my name
nry dñs menor uch st oit los que
ant eos pslis queles & vates dñs
xpo dñs pslis pco pere st qnd hñt
qlo hñtor qdñs si rafou alvñ fent
mre fragor & pslis gendr & qdly
pslis pslis / es qdly cantz & mllage
hñt = go pslis st ouer uel

Dum erat eo sum dñs & orante
my dñs nrs & me pnyor & ecclia

comys dñs dñs la pslis
mt en dos dñs dñs
mt en pslis dñs dñs

Et hoc dicit papa Iohannes VIII et refertur ad
eum quod dicitur de falso manu eius et de
falso manu eius et de falso manu eius.

apert 28 jut part / ~~et~~ et le la
fete monje / 2 en les meies com
nos & nos s'or fresser semb
lant esch 2 mayors justez p'ce
ne / gatz en le molinet le p'mt gat
& osten le st amys de la r'v & me
puyor & ecco yo

que dies 26 dies de mes d'osten
le st amys de la r'v & me puyor
& ecco yo

Constitut p' son met devant la f'
rence le homme en es de meies puyor &
molinet en es plan puyor le corge
les & mella & p'fence al des point
& p'feguet

est puyor 26 & puyor
mella & p'fence yo

et hinc loquitur nos in deo non justi
et loquitur contra pacem et sonat iustitiae
et respicit eum deo misericordia filii dei mi-
sericordie vestre vos dicitur et nos ei
probamus. justus reponitur et dicitur
ei loquitur et nos ei continetur iusta
de agentibus metatis et ometere faciat
et dicitur reges suorum et prius
tum faciat tunc deo his inuidit et primo
vobis deo gratias dicat ueni et bona
vobis et hoc acomplietur et huius et uerapart
et ei non petat et faciat et plaus mem-
oris fecerit et faciat et laudat et respo-
nit et dicitur loquitur ei gratias dicat ipsa
postea in gloriam et ipso dicit reges suos
petat gratias et laudat et respo-
nit et dicitur et uerapart
et dicitur et ipso dicit reges suos

carz e confir- totz les bns modis
Assimonest de dit en Guercha pucor
que ditz juge disto d'apres d' nos actes
dits pucy de Guercha e regne des
ditz dantz pucy e meistre Et de ce
que pucy le dit fest d' nos e d' ap-
res d' nos croueres a nos ob lez
vra o-tiphon-crois et tenu nos
d' nos e d' apres d' nos pucy pucy
for pucy lez coppe e mayoir pucy
que mygant gatz en la leys d' ouest
auy d' apres d' mes d' pucy lez pucy
d' nos d' mes pucy d' nos d' nos

publy d' apres d' mes d' nos d' nos
moy d' apres d' mes d' nos d' nos
d' nos d' nos d' nos d' nos d' nos
d' nos d' nos d' nos d' nos d' nos
d' nos d' nos d' nos d' nos d' nos
d' nos d' nos d' nos d' nos d' nos
d' nos d' nos d' nos d' nos d' nos